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Strofy o Ojczyźnie

24 października 2017 r. we włoszczowskim Domu Kultury odbyły się hufcowe eliminacje XXV Harcerskiego Konkursu
Recytatorskiego „Strofy o Ojczyźnie”. W naszym mieście konkurs odbył się po raz siedemnasty.

Organizatorem zmagań młodych recytatorów były tradycyjnie: Zespół Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie
oraz Komenda Hufca Szczekocińsko-Włoszczowskiego, współorganizatorem natomiast Dom Kultury we Włoszczowie.

Nad sprawnym przebiegiem konkursu czuwały: Katarzyna Kuzincow, Ewelina Martoś-Wyrwał, Edyta Oleksy i Agnieszka
Szczepara-Dynus. Nauczycielki uzyskały dodatkowe wsparcie od harcerzy z 10. Harcerskiej Drużyny Szkolnej przy
Zespole Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie.

Tegoroczna edycję objęli swym honorowym patronatem Starosta Włoszczowski - Jerzy Suliga oraz Burmistrz Gminy
Włoszczowa - Grzegorz Dziubek.

W eliminacjach wzięło udział 40 uczestników z Włoszczowy, Oleszna, Dobromierza, Kurzelowa, Bebelna, Czarncy,
Czostkowa, Mieczyna, Komornik. Recytowali oni - jak co roku - wiersze i fragmenty prozy, związane z tematem
wiodącym konkursu. W ramach bieżącej edycji dominowały utwory poświęcone małej ojczyźnie.

Powołano trzy komisje konkursowe, które wyłoniły laureatów.

W tym gronie znaleźli się:

kategoria I (klasy I-III SP)

I miejsce - Julia Barańska z Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach oraz Adam Plich  ze Szkoły Podstawowej
w Czarncy

II miejsce - Zofia Suliga ze Szkoły Podstawowej w Bebelnie oraz Lena Kancerek z Zespołu Placówek Oświatowych nr
1 we Włoszczowie

III miejsce - Barbara Szymczyk ze Szkoły Podstawowej w Dobromierzu

wyróżnienie - Dawid Waligórski z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie

kategoria II (klasy IV-VII SP)   

I miejsce  - Mikołaj Ślęzak z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie oraz Magdalena Szymczyk ze
Szkoły Podstawowej w Dobromierzu

II miejsce - Roksana Rydzyk z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie oraz Klaudia Stępień ze Szkoły
Podstawowej w Mieczynie

III miejsce - Anna Gawron z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie

wyróżnienia: Bartłomiej Malicki z Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 we Włoszczowie, Zuzanna Szokalska ze Szkoły
Podstawowej w Czarncy i Daria Drej z Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach

kategoria III (gimnazja)   

I miejsce - Natalia Koza z Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 we Włoszczowie

II miejsce - Roksana Lesiak i Karol Siwek z Publicznego Gimnazjum w Olesznie
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wyróżnienia: Aleksandra Janus z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie i Magdalena Wyciszkiewicz z
Publicznego Gimnazjum w Dobromierzu

kategoria IV (szkoły ponadgimnazjalne)         

I miejsce - Konrad Suliga z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 we Włoszczowie i Bartłomiej Słoma z I LO we
Włoszczowie

II miejsce - Natalia Nowak z I LO we Włoszczowie

wyróżnienia: Ewa Marszałek z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 we Włoszczowie i Sandra Lipniak z I LO we
Włoszczowie.

Uczniów, którzy zajęli  miejsca I-III  i  zdobyli wyróżnienia w poszczególnych kategoriach wiekowych, uhonorowano
nagrodami rzeczowymi ufundowanymi przez Urząd Gminy we Włoszczowie oraz Starostwo Powiatowe we Włoszczowie.
Wszyscy otrzymali drobne upominki. Wyłoniono także najmłodszego uczestnika konkursu, którym była uczennica
klasy I ze Szkoły Podstawowej nr 1 we Włoszczowie - Amelia Kossakowska.

Warto przypomnieć, że najlepsi w poszczególnych kategoriach wiekowych (laureaci I miejsc) będą reprezentować
nasz Hufiec i tym samym powiat włoszczowski w eliminacjach chorągwianych w Kielcach, które odbędą się 3 listopada
2017 r.

Trzymamy kciuki!

 

Organizatorzy


